
Vi ble etablert i 1985 og er en av Norges største eiendomsmeglerkjeder, 
målt i antall formidlinger. Aktiv Eiendomsmegling tilbyr tjenester innen 
salg og kjøp av bolig og fritidseiendom, prosjektmegling og næringsmegling. 
Vi får frem det beste i en bolig slik at den blir viktig for de riktige kjøperne.

Aktiv - tar deg videre.

Velkommen til Aktiv 
Eiendomsmegling

Sjelden mulighet ‑ Nyt ro og fred i  
usjenerte omgivelser på Vesleøy

Busnesvegen 7, 3691 GRANSHERAD
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Sjelden mulighet ‑ Nyt ro  
og fred i usjenerte  
omgivelser på Vesleøy

En eiendom utenom det vanlige ‑ Denne flotte eiendommen ligger på  
øya Vesleøy på Busnes i Notodden kommune og rommer ca. 27 mål.  
Er man på utkikk etter et fredelig feriested omgitt av natur og vann,  
kan dette være stedet for deg. Eiendommen består av en fritidsbolig,  
uthus/​​låve og et båthus som er omkranset av urørt natur i flatt og  
kuppert terreng. Her har man usjenerte bademuligheter i friske  
Tinnsjøen. Med fiskekort kan Tinnsjøen by på gode fiskemuligheter.  
Adkomst til øya er en båttur på ca 200 meter. 

Laftet hytte fra ca. 1955, med gang, stue, kjøkken og to soverom. Det  
er ikke innlagt vann eller strøm. Hytta fremstår hovedsaklig i sin  
opprinnelige stand og har behov for vedlikehold og renovering både  
innvendig og utvendig. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 2 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 84 140,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 684 140,‑
Selger:	 Helge Anundskås
	 Lisbet Stokken
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1955
BRA‑i/​​BRA Total:	 48/​​143 m²
Tomtstr.:	 27249 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 120, bnr. 15

Oppdragsnr.:	 1307240042

Marie Langseth
Eiendomsmegler

Mobil	 975 54 902
E‑post	 marie.langseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Tinn/​​Vinje
Sam Eydes gate 89, 3660 Rjukan. TLF. 476 52 500
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 48 m²
BRA ‑ e: 95 m²
BRA totalt: 143 m²

Fritidsbolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Vindfang/​​gang, kjøkken, stue og to  
soverom

Garasje/​​uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 51 25 19 m² Låse 1.etg Hems Båthus

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
27249 m²

Tomtebeskrivelse
Selveier tomt beliggende på øya Vesleøy i Busnes i  
Notodden kommune. Tomten er på ca 27,2 mål og  
dekker ca. 1/​​​3 av øya. Tomten er en naturtomt med  
urørt natur, skog, lyng i flatt og kuppert terreng. 
Tomten grenser til Tinnsjøen, og det er tilkomst via  
båt fra oppstillingsplass ved Busnes. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger idyllisk til i Busnes med nærhet  
til Gransherad i Notodden kommune. På øya har du  
usjenert beliggende med flott natur i umiddelbar  
nærhet. Det er gode bademuligheter i friske  
Tinnsjøen, uten sjenanse for naboer. 

Med fiskekort kan Tinnsjøen by på et godt fiske etter  
ørret og røye av fin kvalitet og størrelse

Fra eiendommen er det kort vei til Gransherad  
sentrum (ca. 20 km) hvor du bl.a. har dagligvare og  
bensinstasjon. Verdensarvsbyene Rjukan og  
Notodden ligger kun ca. 30 minutters kjøretur unna  
eiendommen.

Adkomst
Se kartskisse. Det er tilkomst med båt, ca 200 m, fra  
oppstillingsplass ved Busnes. 

Bebyggelsen
Området består av spredt bolig‑ og  
fritidsbebyggelse. 

Bygningssakkyndig
Olav Øyen

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Laftet fritidsbolig bygget i ca 1955. Fundamentert  
på stedling grunn, sand, stein og fjell. Grunnmur av  
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
og slitasjer på alle overflater. Større bruksmerker og slitasjer på lakkert furugulv. Nivåforskjeller og skjevheter i gulvkonstruksjon. 
Innerdør mellom gang og kjøkken subber i gulvet. Eldre og nyere fuktskjolder på tømmervegger, synlig oppe ved raft på øverste 
tømmerstokk, og langs hele side ved pipe. Målt fukt i tømmervegg ved pipe på over 90%. Råttent ved pipe i øverste stokk og rundt tak i 
pipe. Pusset teglpipe flasser og har fuktutslag. Utett teglpipe over tak. Teglpipe trekker vann. Utett beslag. Spor etter mus og utlagte 
museblokker. Renovering og påkostninger må påberegnes. 

FORMÅL MED ANALYSEN:
Formålet med denne rapporten er å beskrive fritidsboligens tilstand for salg.

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:
Fritidsbolig av laft, 1 etasje med kjeller, opprinnelig bygget i ca 1955. Fritidsboligen fremstår som bygget. Lite opplysninger om 
endringer og eksakte årstall, men følgende er nyere enn opprinnelig bygget:
-Taktekking, papp, sløyfer, lekter og takstein med beslag i kilrenne, tidlig 1990-tall.
-Terrasse, tidlig 1990-tall. 
-Kjøkkenskap.
-Vedovn.
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VERDIBEREGNING:
Når det estimeres en teknisk verdi på bygning(er), beregnes dette ut i fra hva det vil koste å bygge en tilsvarende bygning etter nåtidens 

forskrifter. 

Som oftest gjøres det fradrag på grunnlag av for eksempel: alder, slitasje, vedlikeholdsmangler, uferdige arbeider og utidsmessighet.

Bolig, som ny i dag: 2 095 000,-
- Fradrag: 1 600 000,-
= Teknisk verdi bolig: 495 000,- 495 000,-

Verdi låve som ny i dag: 550 000,-
-Fradrag: 475 000,-
= Teknisk verdi bygning: 75 000,- 75 000,-

Verdi båthus som ny i dag: 90 000,-
- Fradrag: 80 000,-
= Teknisk verdi bygning: 10 000,- 10 000,-

Tomteverdi: 2 000 000,-

Markedsverdi (normal salgsverdi): = 2 600 000,-
 
Låneverdi: 2 080 000,- (80%)

BESKRIVELSE AV MARKEDSVERDI:

Markedsverdi er om mulig satt ut i fra omliggende salg, fritidsboligens generelle tilstand, beliggenhet og skjønn. Det er ingen 
sammenlignbare eiendommer i området. Markedsverdien er satt ut i fra eiendommens beliggenhet, område ved Tinnsjø og skjønn. 
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 
tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 
slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 
ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 
fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 
borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 
Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1.etg 48 0 0 48 48 0

SUM BYGNING 48 0 0 48 48 0

SUM BRA 48

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Låve 1.etg 0 51 0 0 0 51

Hems på låve 0 25 0 0 0 25

Båthus 0 19 0 0 0 19

SUM BYGNING 0 95 0 0 0 95

SUM BRA 95

  AREAL UTHUS/ANNEKS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

 

 

 

 SUM BYGNING
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